olursa bu diyeti kocası değil, kadının mensup olduğu aile verir.36 Bu durum
yalnızca kadına özgü bir tavır da değildir. Çünkü İbn Habîb (ö. 245/860)’in
naklettiğine göre nasıl kız çocuklarının mirasta payı yoksa erkek çocukla-
rına da henüz ganimet toplayacak ya da ailesini koruyacak hale erişmedik-
çe mirastan pay verilmez.37 Çünkü henüz bu hisseye katkısı olacak bir faa-
liyeti yoktur.

Câhiliyenin durumu genel olarak böyle olmakla beraber, aksi yönde ba-
zı uygulamalar görülür.

Sev-
de bt. Zem’a, Ayşe bt. Ebu Bekr, Zeynep bt. Cahş, Ümmü Seleme, Ümmü
Habîbe bt. Ebî Süfyân, Cüveyriye bt. Hâris, Safiye bt. Huyey, Zeynep bt.
Huzeyme, Meymûne bt. Hâris, Hafsa bt. Ömer Hz. Peygamber’in nikâhlı
eşleridirler.104

İbn İshâk (ö. 151/768), Hz. Peygamber’in Esmâ bt. Ka’b, Umre bt. Ye-

s. 448-449. Bunun yanında Watt’a göre, poliandrinin Kur’ân tarafından hoş karşılanmadığı, evlenme-
ye güç yetiremeyen kimseye, bu tür beraberliklerde bulunan kadınlarla evlenmektense sabrın tavsiye
edilmesinden ve mü’minlerin, tek eşli olmak isteyen kadınları bu tür beraberliklere zorlamalarının
yasaklanmasından da anlaşılabilir.